

اخبار روز

امدادرسانی نیروهای عملیاتی هلال احمر به ۶۹۹ نفر

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور، از انجام ۴۴۲ مورد مأموریت امدادونجات در کشور و امدادسانی نیروهای عملیاتی این جمعیت به ۶۹۹ مصدوم از ۷ تا ۹ شهریورماه ۱۴۰۳ خبر داد.

بابک محمودی رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر در تشریح عملیات امدادونجات در کشور گفت: «در این مدت با تلاش نیروهای عملیاتی هلال احمر ۴۴۲ مورد مأموریت امدادی در کشور انجام و به ۶۹۹ نفر از مصدومان امدادسانی شد. در حوادث سه روز گذشته ۲۲۱ آسیب دیده پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی توسط نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند.»

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور ادامه داد: «در عملیات های ۷۲ ساعت گذشته ۴۹۱ تیم عملیاتی متشکل از امدادگران و نجاتگران به مصدومان خدمات امدادی ارائه کردند.»

ادامه جست و جوی کودک گمشده قلعه گنجی

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان قلعه گنج با اشاره به اضافه شدن سگ های زنده یاب به تیم جست و جوی یک کودک گفت: «هیچ اثری از کودک چهار ساله گمشده تا هشت صبح روز شنبه با وجود گذشت ۲۶ ساعت پیدا نشد اما جست و جو همچنان ادامه دارد.» ابراهیم ماندگاری ادامه داد: «سگ های زنده یاب نیمه شب از کرمان رسیدند و از ساعت چهار بامداد در باغ ها و مزارع جست و جو را با سه گروه امدادی، تیم تخصصی «آنست» (زنده یاب) هلال احمر و بومیان و راه بلدان محلی شروع شد. در این جست و جو تمامی محله های گلدشت و فرج آباد قلعه گنج پایش و بررسی شد اما اثری پیدا نشد و اکنون به بلا دست محله گلدشت و به سمت کوه حرکت کرده ایم.» اشایان ذکر است این کودک در محله فرج آباد شهر قلعه گنج ساعت ۶ صبح روز جمعه به همراه پدر از خانه خارج می شود و در یک لحظه از او فاصله می گیرد و گم می شود.

۱۰ هزار خدمات پاراکلینیکی در مانگانه هلال احمر بوشهر در عراق

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر از ثبت ۱۰ هزار مورد خدمات پاراکلینیکی هلال احمر استان بوشهر در عراق خبر داد. احسان ایزدپناه روز شنبه با اشاره به این خبر گفت: «تیم ۵ نفره متشکل از پزشک فوق تخصص، متخصص، عمومی، پرستار، ماما، فوریت های پزشکی، تکنسین دارو به همراه کادر پرسنلی و امدادی از ۲۱ مرداد ماه به کشور عراق اعزام شده بودند، پس از حضور فعال در ارائه خدمات درمانی به زائرین مراسم پیاده روی اربعین حسینی به کشور بازگشتند.» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره به ثبت ۱۰ هزار مورد خدمات پاراکلینیکی افزود: «جمعیت هلال احمر استان با استقرار در منطقه تعلیب شهر کرپلا اقدام به برپایی مرکز درمانی کرد که به صورت شبانه روزی و ۲۴ ساعته پاسخگوی مراجعان و بیماران بوده است. ۶۳۱۵ نفر از خدمات پزشکان تیم درمان هلال احمر استان بوشهر خدمات درمانی دریافت کردند. در طی مدت برپایی این مرکز درمانی ۳۱ مورد نیازمند اقدامات بیمارستانی بوده که توسط آمبولانس های جمعیت هلال احمر استان بوشهر مستقر در شهر کرپلا به بیمارستان های الحسین و امام علی (ع) اعزام شدند.» وی ضمن قدردانی از حضور و تلاش شبانه روزی تیم درمانی این جمعیت گفت: «رسالت هلال احمر خدمت رسانی و ارائه خدمات به مردم است و خدا را شاکریم که نعمت خدمت به زائرین مراسم میلیونی پیاده روی اربعین حسینی را به این مجموعه عطا کرد.»

انجام عملیات نجات کوهستان در دیواره کوه های فرخشاد کرمانشاه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از انجام عملیات نجات کوهستان در دیواره کوه های فرخشاد کرمانشاه خبر داد. محمدباقر محمدی در این خصوص گفت: «ساعت ۲۲:۵۰ جمعه نهم شهریورماه ۱۴۰۳، طی اعلام تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ۱۲ کرمانشاه گیر افتادن و گم کردن مسیر و با علائم ضعف و بی حالی ۴ نفر در کوه های فرخشاد پشت بیمارستان امام رضا (ع) گزارش شد. پس از بررسی های اولیه بلافاصله تیم عملیاتی پایگاه کوهستان به منطقه اعزام شد. امدادگران جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه پس از ۵ ساعت تلاش با استفاده از تجهیزات کوهستان و ایجاد کارگاه های فنی تیم عملیاتی موفق به نجات افراد گیر افتاده شدند. در این عملیات ۴ فرد گرفتار پس از رسیدگی اولیه به پایین کوه و نقطه امن منتقل شدند.»

آموزش

کوهنوردان در صعود به دماوند مقررات را رعایت کنند

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره به خطرات صعود انفرادی به دماوند گفت: «کوهنوردان در صعود به دماوند مقررات را رعایت کنند.» بابک محمودی با اعلام اینکه تا روز شنبه، ۳۵ تیم جست و جو برای یافتن امیر صفری کوهنورد مفقودی آذربایجان شرقی در ارتفاعات دماوند، اعزام شده است، گفت: «در ۱۴ روز گذشته که مفقودی این فرد به هلال احمر اعلام شده است، تیم های جست و جو شامل تیم های امداد کوهستان، گروه پهبادی و بالگرد فعالیت داشتند اما اثری از وی پیدا نکردند.»

وی دلیل مفقود شدن این کوهنورد را اعلام نکردن زمان صعود به مسئولان فدراسیون کوهنوردی و هلال احمر عنوان کرد و افزود: «این فرد که به همراه همسرش در حال صعود بوده، در روزی که هواشناسی هوا را برای کوهنوردی نامناسب اعلام کرده بود، اقدام به صعود کرده است. یکی دیگر از اشتباهات این زوج کوهنورد جدا شدن از یکدیگر در منطقه بود. به طوریکه امیر صفری پس از ۱۴ روز جست و جو هنوز پیدا نشده اما امدادگران همسرش را در روزهای نخست پیدا کردند. نداشتن تجهیزات کافی، انتخاب مسیر نادرست و پرخطر و نداشتن سرپرست حرفه ای و جدا شدن از یکدیگر، اعلام نکردن زمان صعود از جمله اشتباهات بزرگ بسیاری از علاقه مندان کوهنوردی است که منجر به بروز حادثه می شود است.»

رئیس سازمان امدادونجات هلال احمر با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نیمه شهریور و احتمال افزایش حضور و صعود کوهنوردان به ارتفاعات گفت: «صعود به کوهستان از جمله دماوند پیچیدگی های بسیاری دارد و رعایت نکردن کوچکترین اصول می تواند خسارات زیادی به فرد وارد کند.»

محمودی با بیان اینکه ضرورت دارد قوانین برای صعود به کوهستان وجود داشته باشد، افزود: «هجوم گسترده علاقه مندان به کوهستان و کوهنوردی علاوه بر خسارات زیست محیطی گسترده، امدادسانی را مختل می کند و به همین دلیل به علاقه مندان توصیه می شود ضوابط صعود به ارتفاعات را رعایت کنند.»



«شهروند» از جزئیات پیشرفت های سازمان داوطلبان هلال احمر در سه سال اخیر گزارش می دهد

ثبت رکوردی درخشان در جذب سرمایه اجتماعی

«سیما فراہانی» داوطلبان هلال احمر افرادی هستند که عاشقانه در همه بحران ها، خود را به حادثه دیدگان می رسانند و می کوشند در سایه آموزش هایی که دیده اند، مرمهی بر درد آنها باشند، نه سختی کار و نه خطر، هیچکدام برایشان اهمیتی ندارد. چرا که عاشقانه در این راه قدم برداشته اند و در مأموریت هایشان از جان مایه می گذارند. همان طور که پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر هم می گوید، داوطلبان موتور محرک کشور هستند. سازمان داوطلبان با جذب، سازماندهی و بهره گیری از توان این افراد که تمایل به مشارکت در اهداف انسان دوستانه را دارند، در راستای کمک به نیازمندان قدم برمی دارد. حوزه های در جمعیت هلال احمر، که در این دو سه سال اخیر، پیشرفت های چشمگیر و درخشانی داشته است. دکتر کولیوند، رئیس هلال احمر، خودش در این سال ها، همیشه در خط مقدم مدیریت بحران، حضور داشته و همواره، با ایده های جدید و تجربه های مدیریتی، شرایط سخت و بحرانی را کنترل کرده است. او همیشه معتقد بوده، جمعیت هلال احمر ایران یا کارنامه درخشان در کاهش آلام بشری، باید به عنوان یک الگوی موفق در بین جمعیت های دنیا بدرخشد و برای تحقق این مهم هم هر آنچه از دستش برآمده انجام داده است.

او که همیشه دغدغه مردم را دارد، در روزهای اول مدیریت خود گفته بود: «همه مدیران پیشین تمام تلاش خود را برای توسعه جمعیت هلال احمر انجام داده اند، ما هم ادامه دهنده این مسیر هستیم. معتقدم باید با اقداماتمان آینده جدیدی برای هلال احمر ترسیم کنیم. داوطلبان و امدادگران از مظلوم ترین اقشار جامعه ما هستند. اولویت ما، افزایش داوطلبان است و برای جذب حداکثری داوطلبان هلال احمر اقدام می کنیم.» افزایش جذب داوطلبان، ارائه آموزش های همگانی و تخصصی، افزایش پایگاه های هلال احمر، تقویت تجهیزات و اقلام حفاظتی و امدادی آنها، اصلاح وضع معیشتی کارکنان به خصوص امدادگران، بازسازی و نوسازی لجستیک اورژانس و تقویت و افزایش مراودات بین المللی از اهداف مهم دکتر کولیوند بود.

بازنگری آیین نامه ها

حالا، طبق آمار در حال حاضر بیش از سه میلیون نفر در کشور عضو داوطلب جمعیت هلال احمر شده اند. وحید سلیمی رئیس سازمان داوطلبان در گفتگو با خبرنگار «شهروند» روایتی از اقدامات، پیشرفت ها و کارنامه درخشان سازمان داوطلبان در این سه سال ارائه می دهد و می گوید: «عمده مطالبات دکتر کولیوند، در این مدت، در سازمان داوطلبان، بحث افزایش کمی و کیفی داوطلبان بود. بنابراین در راستای همین موضوع، بحث ارتقای سامانه عضویت ما به عنوان یکی از زیرساخت ها و بسترهایی که باید آماده می شد تا این مطالبه را پاسخ دهیم، در دستور کار قرار گرفت. به همین دلیل سامانه هلال من ارتقا پیدا کرد. از طرفی ما در سازمان داوطلبان بحث اتصال به سامانه ثبت احوال را هم پیگیری کردیم. نتیجه این اقدامات این شد که ۶۰۰ هزار داوطلبی که قبلا داشتیم، در حال حاضر به بالای ۳ میلیون نفر رسید. دومین مورد، بحث جذب منابع مالی بود که از سوی دکتر کولیوند به جد، پیگیری می شد. بخشی از این منابع مالی، توسط اشخاص حقیقی و بخشی هم از سوی اشخاص حقوقی صورت می گرفت. برای این کار نیاز بود که یکسری از آیین نامه هایمان را بازنگری کنیم. اولین آیین نامه عضویت و جذب داوطلب جمعیت هلال احمر برای اولین بار در زمان آقای دکتر و با حمایت هایی که داشتند، در شورای عالی تصویب شد. در این آیین نامه، بحث اشخاص حقیقی و حقوقی تعریف شد. تعریف شفاف و دقیق از «عضو» و تفاوت آن با «داوطلب»، همراه با توجه ویژه به فرآیند جذب، نگهداشت و ساماندهی اعضا و همچنین وظایف واحدهای تابعه در مقابل اعضا و داوطلبان از مهم ترین موضوعاتی است که با تصویب و ابلاغ این آیین نامه برای اولین بار، تعیین تکلیف شد. این یعنی هر کس از زن و مرد و کوچک و بزرگ، بدون ملاحظات سیاسی، مذهبی، نژادی و با رعایت این اساسنامه و مطابق آیین نامه عضویت جمعیت می تواند عضو جمعیت شود.»

ارتقای سامانه ها

او از اقدامات دیگر در این سازمان می گوید: «ما همچنین چند سامانه دیگر در سازمان داوطلبان را با ارتقا دادیم یا ایجاد کردیم. به عنوان مثال سامانه سخا یا همان سامانه خدمات اجتماعی را ارتقا دادیم. این سامانه بسیار چابک و متصل به پایگاه رفاه ایرانیان است. خدمات حمایتی که ارائه می شود، در آن سامانه ثبت و ضبط می شود. این سامانه خدمات زیادی به نیازمندان ارائه

می دهد و با سازمان های مختلف امدادسانی در ارتباط است. در این سامانه تمام اطلاعات افراد نیازمند جمع آوری می شود و کسانی که از سایر ارکان هاکمک دریافت می کنند، مشمول خدمات سامانه سخا نمی شوند. در نظر گرفتن ادعین استانی، امضای الکترونیکی، گزارش گیری از استان ها، مدیریت استانی، تعیین سطوح دسترسی کاربران، مشخص بودن آمار خدمات ارائه شده به تفکیک بیماری، از جمله اقداماتی است که در این سامانه انجام شده است. همچنین برای جذب داوطلبان نیز اقدامات جدیدتری صورت گرفته است. فرد قبلا باید نزدیک به ۲۰ مرحله رارد می کرد تا داوطلب هلال احمر شود. الان با توجه به اینکه به سامانه ثبت احوال متصل شدیم، فرد می تواند، آنلاین ثبت نام کند و پروفایل شخصی اش را برپر کند. وقتی ثبت نام انجام شد، براساس علاقه مندی و رشته تحصیلی و سلاقی که دارد، به آنها فراخوان می دهیم و آنها خدمات ارائه می دهند. ما سامانه آموزش را هم به هلال احمر متصل کردیم. افراد داوطلب، همانجا که ثبت نام می کنند، می توانند، دوره های آموزشی مجازی ببینند. برای جذب داوطلب نیز بیشتر در فضای مجازی و رسانه ها اطلاع رسانی می کنیم. گاهی اوقات نیز خود داوطلبان می شوند بازوی جذب داوطلبان دیگر و آنها به صورت شبکه ای رشد می کنند.»

کمک های بی سابقه خیران

کمک ۹۰۰ میلیاردی خیرین در روزهای اخیر به فعالیت های مردم محور هلال احمر نشان داد که اعتماد به هلال احمر به نقطه تاریخی رسیده و این جمعیت از یک سرمایه اجتماعی بی نظیر بهره مند است. سلیمی در این خصوص نیز می گوید: «در حال حاضر کمک های سوی خیرین هدفمند شده اند. سازمان مدیریت بحران، بحث جذب و هدایت کمک های مردمی و توزیع رابه ما سپرده است. ما با مشارکت معاونت علمی ریاست جمهوری کاری را انجام دادیم و سامانه ای با عنوان سامانه یکپارچه سازی مشارکت های اجتماعی راه اندازی کردیم. این هم با هدایت و حمایت دکتر کولیوند صورت گرفت. در این سامانه اطلاعات اشخاص حقیقی و حقوقی را به عنوان حامیان جمعیت هلال احمر تعریف می کنیم. بنگاه اقتصادی، گروه جهادی و تشکل های مردم نهاد که علاقه مند هستند چه در زمان بحران و چه در زمان غیر بحران، با ما همکاری کنند، در آن سامانه ثبت می شوند. پس از آن، براساس مأموریت ها و مجوزها، برای آنها کار تعریف می کنیم. مثلاً گروه جهادی ال کثیر، در حوزه دندان پزشکی فعالیت می کنند و ما در بالای ۲۰ استان در این حوزه چندین کار مشترک انجام داده ایم و ارائه خدمت می کنیم. در حوزه خیرین و اشخاص حقیقی هم به همین شکل است. مثلاً در حوزه ساخت پایگاه امدادونجات و مراکز توانبخشی، به صورت تخصصی هم از منابع بودجه مسئولیت اجتماعی شرکت ها استفاده می کنیم و هم خیران را وارد این ماجرا کردیم. تا الان کمک های بی سابقه ای از سوی آنها صورت گرفته است. مثل همین کمک ۹۰۰ میلیاردی که به تازگی از سوی خیرین صورت گرفت و این اولین بار بود که چنین رقمی به ما اهدا می شد. در برنامه هفتم توسعه هم اقدامات خوبی انجام شد. چهار حکم صادر شد که یکی از آن مربوط به ما در حوزه سازمان داوطلبان است که بحث مسئولیت اجتماعی شرکت ها را شامل می شود. شرکت های ما توانند در راستای بودجه شان به ما کمک کنند و مشمول معافیت مالی شوند. همچنین چیزی قبلا نداشتیم و این برای اولین بار صورت می گیرد.»

نوبت دوم	شماره مناقصه: ۴۸/۰۳/۲۳
منافسه عمومی یک مرحله ای	
همراه با ارزیابی کیفی عملیات بازاری و مقاوم سازی شبکه بردسکن واقع در استان خراسان رضوی طبق مشخصات و اوصاف مندرج در قرار داد و ضمیمه پیوست (تجدید شده)	
۱- نام ، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:	
بانک مسکن به نشانی تهران ، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا) ، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارفغان شرقی (هادی پرویز) ، پلاک ۸ ، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن ، طبقه دوم ، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات تلفن: ۷۵۳۵۸۲۳۱ و ۴۶۲۰۵۷۳۸	
۲- نوع ، کمیت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):	
مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه ای ارزیابی کیفی عملیات بازاری و مقاوم سازی شبکه بردسکن واقع در استان خراسان رضوی طبق مشخصات و اوصاف مندرج در قرار داد و ضمیمه پیوست.	
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:	
مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵/۱۴ ریال (پنج میلیارد و یکصد و چهل میلیون ریال) که لازم است به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۸۴۴۹۸ به نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.	
۴- توضیحات:	
بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد . زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ می باشد.	
شماره آگهی: ۱۷۷۷۵۱۵	شماره آگهی: ۱۷۷۷۵۱۵
تاریخ: ۱۳۹۵/۰۱/۰۳	تاریخ: ۱۳۹۵/۰۱/۰۳